8

GOBIERNO REGIONAL PUNO
ks e

I/ GOBIERND =
REGIONAL PUNO

Direccion Regional de Unidad de Gestidn Educativa g
Educacidn Local Chucuito Jult e

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CHUCUITO - JULI

CUADRO DE MERITOS CONTRATO DOCENTE 2020 - FASE II
RESULTADO PRELIMINAR - EBR - EBE - EBA

PUNTAJE
TOTAL

APELLIDO
MATERNO

APELLIDO
PATERNO

N°
EXP.

DNI MODALIDAD NIVEL/ CICLO

NOMBRES

PUNTAJE

BONIFICA FINAL

CIONES

_ores
Peruana
Sieaipre

OBSERVACIONES

w6 R =

1| 01201 [sARCO RAMIREZ JOHNNY 01543262 |  EBE  |BASICA ESPECIAL - Primaria 47.2 47.20

2 | 01497 CALSIN MAMANI ELSA 01874404 |  EBE  |BASICA ESPECIAL - Primaria 39.0 39.00

3 | 01532 [DURAN RODRIGUEZ ~ |NOHEMI MILAGROS | 40380662 | ~ EBE  [BASICA ESPECIAL - Primaria 38.0 38.00

4 | 01554 |CHARCA CONDORI ZARINAVICTORIA | 01545302 |  EBE  |BASICA ESPECIAL - Primaria 36.2 36.20

5 | 01437 |CHURA CACERES LILIA 01865749 |  EBE  [BASICA ESPECIAL - Primaria 248 24.80

6 | 01217 [APAZA ACERO RAQUEL 01869483 |  EBE  [BASICA ESPECIAL - Primaria 17.0 17.00

1| 01546 |FLORES QUISPE GERMAN 40686804 | EBA  [BASICA ALTERNATIVA-Avanzado  |MATEMATICA 61.6| coNaDIS|  70.84

2 | 01508 [MULLUNI TICONA WILBERT 42434868 | EBA  [BASICAALTERNATIVA-Avanzado  |MATEMATICA 59.0 59.00

3 | 01262 [AVENDARO ~ |UCHASARA  [HOBER 42164418 | EBA  [BASICAALTERNATIVA-Avanzado  |MATEMATICA 44.8 44.80

4 | 01545 |GONZA SUCASAIRE  |JOSE HECTOR 01318224 | EBA  |BASICA ALTERNATIVA-Avanzado  [MATEMATICA 34.0 34.00

5 | 01177 |CHOQUEJAHUA|ARACA DAVID 42288915 | EBA  [BASICA ALTERNATIVA-Avanzado  |MATEMATICA 29.8 29.80

6 | 01316 |CALANI MORALES ROGELIO 01867523 | EBA  |BASICA ALTERNATIVA -Avanzado MATEMATICA 0.0 P o inobaort et

7 | 01359 [CASTILLO LUNA JAKELINE 01843828 | EBA  |BASICA ALTERNATIVA -Avanzado MATEMATICA 0.0 A ooy it
—8 | 01418 [BELLIDO DIAZ Luclo 01320740 | EBA  |BASICA ALTERNATIVA -Avanzado MATEMATICA 0.0 . L N L ISITOR D

9 | 01524 |QUENTA NINA EFRAIN 01864908 |  EBA  |BASICA ALTERNATIVA -Avanzado MATEMATICA 0.0 - e SIOROR

10 | 01575 |PAREDES CANAHUA EDILBERTO 01865899 | EBA  |BASICA ALTERNATIVA -Avanzado MATEMATICA 0.0 .

1| 01310 |ccAmA CALIZAYA MARIAELENA 41892578 | EBR  [PRIMARIA AP 78.3 78.30

2 | 01321 |TICONA QUISPE MARIA MAGDALENA | 41467427 |  EBR  |PRIMARIA AP 74.0 74.00

3 | 01424 [MAMANI CHAHUARES ~ |LUZ MARINA 01341398 | EBR  [PRIMARIA AP 74.0 74.00

4 | 01351 [ZAPANA SANIZO MAUREEN LIDUVINA| 40422663 | ~ EBR  [PRIMARIA AP 74.0 74.00

5 | 01322 |CHURA TICONA BELIZARIO 40855173 | EBR  |PRIMARIA AP 73.0 73.00

6 | 01414 |VILLALBA ARIAS IVAN ORESTES 45599101 | EBR  [PRIMARIA AP 73.0 73.00

7 | 01522 [MAQUERA  |RAMIREZ FANNY 01872009 | EBR  [PRIMARIA AP 728 72.80

8 | 01463 VELASQUEZ ~ [CACERES STONE 42573699 | EBR  [PRIMARIA AP 72.0 72.00
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9 | 01511 [LUPACA ALVAREZ GRISELDA 44664182 EBR PRIMARIA AlP 66.7 66.70
10 | 01549 [QUISPE ZABALAGA PATRICIA PAOLA 43928520 EBR PRIMARIA AlP 64.7 64.70
11 | 01425 [AYALA CACERES BRISEIDA IRMA 73274097 EBR PRIMARIA AlP 63.2 63.20
12 | 01208 |[LUQUE MULLAYA HUGO RICHARD 41988365 EBR PRIMARIA AIP 61.0 61.00
13 | 01430 [CHOQUEHUANCCONDORI VERONICA 43361142 EBR PRIMARIA AIP 60.4 60.40
14 | 01340 |JULI CCALLO ANTONIO 41622734 EBR PRIMARIA AlP 60.3 60.30
15 | 01251 [ASCENCIO GOMEZ OVER PERCY 01264675 EBR PRIMARIA AlP 60.0 60.00
16 | 01207 [COASACA HUARAYA LEONIDAS 44454417 EBR PRIMARIA AIP 58.0 58.00
17 | 01510 [FLORES CHAGUA REYNA 42490883 EBR PRIMARIA AIP 57.7 57.70
18 | 01254 |SALLUCA QUISPE REYNALDO 42229430 EBR PRIMARIA AlP 57.1 57.10
19 | 01349 |ARO LUPACA URIEL 41988363 EBR PRIMARIA AlP 54.7 54,70
20 | 01518 [MARON HUANACUNI RUTH 40113624 EBR PRIMARIA AlP 54.6 54.60
21 | 01404 |CHAMBILLA CHIPANA HUGO 80132243 EBR PRIMARIA AlP 51.0 51.00
22 | 01361 |HUAYCANI LAURACIO GODOFREDO 80406373 EBR PRIMARIA AIP 50.0 50.00
23 | 01384 |APAZA CALLA ABRAHAM 41743401 EBR PRIMARIA AlP 48.0 48.00
24 | 01485 |CHURACUTIPA |TICONA JUAN 43999604 EBR PRIMARIA AlP 48.0 48.00
25 | 01195 [ENCINAS LIMA JULIO CESAR 41663674 EBR PRIMARIA AlP 47.5 47.50
26 | 01226 |JULI LAURA MIRIAM YANETH 44896026 EBR PRIMARIA AIP 47.4 47.40
27 | 01339 (QUISPE NINA MARCELO 01862412 EBR PRIMARIA AlP 46.6 46.60
28 | 01484 [CALISAYA AGUILAR EDITH 46938960 EBR PRIMARIA AIP 46.4 46.40
29 | 01206 |COASACA HUARAYA ALAN WAGNER 44458220 EBR PRIMARIA AlP 45.7 45.70
7 30 | 01565 |CCAMA CCAMA HECTOR FREDY 44814978 EBR PRIMARIA AIP 43.7 43.70
31 | 01354 |MAMANI CHOQUEHUANCAIHENRY 43328250 EBR PRIMARIA AlP 43.6 43.60
32 | 01426 |CHUQUIMIA CASTILLO AMANCIO AUGUSTO| 41137198 EBR PRIMARIA AlP 43.0 43.00
33 | 01544 |BELTRAN RAMOS ERIK GERARDO 42437896 EBR PRIMARIA AlP 42.9 42.90
34 | 01436 [CUENTAS FLORES CLAUDIA ASUNCION| 01316983 EBR PRIMARIA AlP 42,5 42.50
35 | 01171 |ALLCA CHOQUEMAMANI|MAXIMO 42457954 EBR PRIMARIA AlP 41.0 41.00
36 | 01301 [CALDERON QUISOCALA JACINTO 42206139 EBR PRIMARIA AIP 40.6 40.60
37 | 01350 |ESCOBAR CONDORI MIRIAM MARGOTH | 43195847 EBR PRIMARIA AlP 40.6 40.60
38 | 01194 [MAQUERA VILCA PERCY 41674428 EBR PRIMARIA AIP 38.2 38.20
39 | 01500 [CHECASACA  [MAMANI TEODORO 41817369 EBR PRIMARIA AlP 38.0 38.00
40 [ 01501 [QUISPE PARI JAIME 01343736 EBR PRIMARIA AlP 36.2 36.20
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41 | 01561 [LAURENTE SALCEDO DELIA 42206149 EBR PRIMARIA AIP 36.2 36.20
42 | 01523 |[QUENTA NINA EFRAIN 01864908 EBR PRIMARIA AIP 36.0 36.00
43 | 01397 | TOMA HUARAHUARA  |YANET 44158734 EBR PRIMARIA AIP 36.0 36.00
44 | 01547 [TOMA VILCANQUI NOEMI 45616418 EBR PRIMARIA AIP 35.9 35.90
45 | 01228 [TINTA OLVEA PATRICIA 42834675 EBR PRIMARIA AIP 35.4 35.40
46 | 01315 [MACHACA SARMIENTO DAVID 01871417 EBR PRIMARIA AlP 35.0 35.00
47 | 01438 |TOMA HUARAHUARA MARIA 42538688 EBR PRIMARIA AIP 32.0 32.00
48 | 01465 [TICONA CUSACANI HERNAN AUGUSTO | 01330135 EBR PRIMARIA AIP 30.2 30.20
49 | 01186 [SALAZAR PEREZ YONY REINALDO 01333545 EBR PRIMARIA AlP 30.0 30.00
50 | 01205 [PACCO INCALLA NISOLINDA 40913185 EBR PRIMARIA AIP 30.0 30.00
51 | 01371 [ALLCA HURTADO WILI ALCIDES 40937236 EBR PRIMARIA AIP 28.0 28.00
52 | 01449 [CRUZ MAMANI SONIA 40512331 EBR PRIMARIA AIP 28.0 28.00
53 | 01451 |CALIZAYA VILLANUEVA MARCO ANTONIO 01334508 EBR PRIMARIA AIP 27.4 27.40
54 | 01480 [CHURA QUIROZ YUDITH 45334830 EBR PRIMARIA AlP 26.0 26.00
55 | 01493 |BARRANTES ROQUE POLICARPIO 43475490 EBR PRIMARIA AlP 26.0 26.00
56 | 01473 [HINOJOSA MEDINA CARLOS ALBERTO | 40244982 EBR PRIMARIA AIP 26.0 26.00
5‘7 01367 |CUTIPA CHOQUECOTA |EDUARDO 44738773 EBR PRIMARIA AlP 25.0 25.00
/58 01412 |MENDOZA VIZCARRA ROMULO 01862241 EBR PRIMARIA AlP 24.0 24.00
59 | 01475 |CHOQUE CALISAYA TEOFILO 42111185 EBR PRIMARIA AlP 23.0 23.00
60 | 01539 [RODRIGUEZ CHUQUIMIA JOSE LUIS 45472507 EBR PRIMARIA AIP 21.0 21.00
61 | 01324 |HILASACA VARGAS ALEXIS 43195780 EBR PRIMARIA AlP 19.0 19.00
62 | 01382 [MAMANI CURRO AMIDEY ISAIAS 01296722 EBR PRIMARIA AIP 18.8 18.80
63 | 01388 [LUPACA VALERIANO YESENIA 40324974 EBR PRIMARIA AIP 18.0 18.00
64 | 01317 [CHUCUYA CATACHURA ROBERTO 44185624 EBR PRIMARIA AIP 17.9 17.90
65 | 01185 |PARI PAVIO IGNACIO 01313223 EBR PRIMARIA AIP 17.7 17.70
66 | 01306 [MAYTA CUEVA JUAN 40506367 EBR PRIMARIA AIP 17.0 17.00
67 | 01176 |VILCANQUI VILCANQUI CARLOS LWANDO 43635767 EBR PRIMARIA AIP 16.0 16.00
68 | 01199 [SANCA QUINONES GUIDO PAUL 00516325 EBR PRIMARIA AlP 14.0 14.00
69 | 01552 [MAMANI CALSIN ALEXA 71493848 EBR PRIMARIA AIP 14.0 14.00
70 | 01381 [MAMANI CURRO ISAIAS ABEL 01297433 EBR PRIMARIA AlP 13.0 13.00
71 | 01488 |TAQUILA PACORICUNA EDWIN LIUIS 42985222 EBR PRIMARIA AIP 12.6 12.60
72 | 01273 |TOMA CHAMBILLA DEISI YANET 74351858 EBR PRIMARIA AlP 12.0 12.00
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73 | 01422 [CHARCA YANQUI JUDITHBASILIA | 73743954 |  EBR  |PRIMARIA AP 12.0 12.00
74 | 01461 [HUACCA HUANACUNI  |MARLENY 43315752 |  EBR  |PRIMARIA AP 11.6 11.60
75 | 01249 |APAZA QUILCA FLORDEROCIO | 70373476 |  EBR  |PRIMARIA AP 10.0 10.00
76 | 01431 [QUISPE YANQUI NIXSON JESUS 73651041 | EBR  |PRIMARIA AP 10.0 10.00
77 | 01356 [ANCASHI CHURA EDWINRONALD | 42430624 |  EBR  |PRIMARIA AP 9.0 9.00
78 | 01369 [MAMANI CLAVITEA HIVAR 46398612 | EBR  [PRIMARIA AP 8.0 8.00
79 | 01459 [PANCCA OHA VALENTIN 01207150 | EBR  [PRIMARIA AP 8.0 8.00
80 | 01448 [MAQUERA  |MAQUERA ELMER 80114799 |  EBR  |PRIMARIA AP 4.0 4.00
81 | 01527 |CORI 0sCo WILSON ROLAN | 45674845 |  EBR  |PRIMARIA AP 4.0 4.00
82 | 01516 [GOYZUETA  |ALVARADO ROSA DEL CARMEN | 71540326 | ~ EBR  |PRIMARIA AP 4.0 4.00
83 | 01433 |ALVAREZ CACHICATARI  |[EDGAR 01339794 |  EBR  |PRIMARIA AP 2.0 2.00
84 | 01170 [ARCE RAMOS RICARDO WILBER | 01340857 | ~ EBR  [PRIMARIA AlP 0.0 M L e e
85 | 01193 [MAMANI LOZA SALUSTIAN 44346149 EBR  |PRIMARIA AIP 0.0 Lk
86 | 01200 [TARQUI ROQUE DANIEL 41861071 EBR  [PRIMARIA AP 0.0 B Ldirrpovhi it
87 | 01209 [CALDERON  [MAMANI ISRAEL 42624370 | EBR  [PRIMARIA AP 0.0 . | s -
88 | 01261 [CUTIPA CUTIPA LIVIA 40824139 |  EBR  [PRIMARIA AP 0.0 - [ e e OE
80 | 01234 |FLORES CONDORI SONIA 40640501 EBR  |PRIMARIA AP 0.0 M e i
%0 | 01219 [CALLO TITO MARIBEL 02417546 |  EBR  [PRIMARIA AP 0.0 M L nimririis et
o1 | 01214 |QUISPE QUISPE MARIA NATIVIDAD | 40473068 |  EBR  [PRIMARIA AP 0.0 B i vl
o2 | 01248 [AYALA SALLUCA DAVID EDGAR 40979678 |  EBR  [PRIMARIA AP 0.0 . e
93 | 01243 [ATENCIO MAQUERA MARIA DORA 42154209 | EBR  [PRIMARIA AP 0.0 . | s e
94 | 01309 [LAURA CHOQUE VICENTE 01869577 EBR  |PRIMARIA AIP 0.0 s [ e oe
95 | 01312 [MAMANI VELSAQUEZ  [PAUL ABAD 80405628 EBR  |PRIMARIA AP 0.0 PR vt mprioh ool
96 | 01323 [MAMANI QUISPE ISABEL 44354838 EBR  |PRIMARIA AP 0.0 - |ROCUMPLEGOR RECUISITOR B
97 | 01360 [CHAMBI CHACOLLI BERTHA 43414757 EBR  |PRIMARIA AP 0.0 - e e
98 | 01401 [OLIVERA CANAZA CELIS TTANY 70835672 EBR  |PRIMARIA AP 0.0 s |HOCMEE SONRED ISOSDE
99 | 01391 [JILAPA APAZA ROLANDO JUAN | 01342125 |  EBR  |PRIMARIA AP 0.0 T e etk
100 | 01387 [ZURITA CHURA JUAN 40375555 | EBR  [PRIMARIA AlP 0.0 .| e IRITO% BE
101 | 01420 [CONDORI QUISPE RUBEN 01865579 | EBR  [PRIMARIA AlP 0.0 . S O e,
102 | 01478 | GAUNA LARICO TERESAGLORIA | 41551949 |  EBR  |PRIMARIA AP 0.0 L e
103 | 01489 [TAQUILA PACORICUNA  |SAUL OSCAR 44018245 EBR  |PRIMARIA AP 0.0 - e
104 | 01486 [BLANCO CHOQUEJAHUA [NORMA 01870802 |  EBR  [PRIMARIA AlP 0.0 B g S i
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105 | 01464 |SAGUA ANCHAPURI MERY ESPERANZA | 40756162 EBR  |PRIMARIA AP 0.0 . [
106 | 01462 [HUACCA HUANACUNI YOBANA MARIBEL | 45980972 EBR  |PRIMARIA AP 0.0 n  [Eaite S e TICRRE
107 | 01537 [MAMANI PEREZ FELIX 41979799 EBR  |PRIMARIA AP 0.0 » [ e e s
108 | 01460 [MONTALICO  [JALIRI NESTOR 45859847 EBR  |PRIMARIA AP 0.0 [ e
109 | 01455 [ASTETE PAREDES ELIZABETH 42385335 EBR  |PRIMARIA AP 0.0 . o T OS PE
110 | 01454 |PERCA MAMANI BETTY 01870700 EBR  |PRIMARIA AP 0.0 w | NOSUMELE CONRECUINITONDE
111 | 01453 |QUISPE ROQUE LUIS MIGUEL 70392573 EBR  |PRIMARIA AP 0.0 - [ROSLMELE SONRECUISITOR DR
112 | 01528 [POMA PAYE RAUL HERMENEGILI] 01300218 EBR  |PRIMARIA AP 0.0 [ ey e
113 | 01563 [VILCA VALDEZ SANDRA YESMIRA | 74624411 EBR  |PRIMARIA AIP 0.0 R L O R I TOS DE
114 | 01560 [PALOMINO MANZANO YOVANA 70053021 EBR  |PRIMARIA AIP 0.0 R e e TOS PE
115 | 01586 [JULI SILVA MARTHA GLICERIA | 01768095 EBR  [PRIMARIA AIP 0.0 R i Pkt e ler
116 | 01555 [ANCCO CALIZAYA GLORIA 43208780 EBR  |PRIMARIA AP 0.0 - RO SLMELE BUN L RITOR B
117 | 01505 [MOLINA SAGUA REYNA 44631123 EBR  |PRIMARIA AIP 0.0 « | e e
118 | 01540 [LUPACA TICONA ZARITAVIRGINIA | 41413603 EBR  |PRIMARIA AIP 0.0 s |
1 01344 [TICONA CUSACANI MERCEDES 01864605 EBR PRIMARIA 0.0 - NO EXISTE PLAZA PARA FASE ||

2 | 01314 [TICONA LARIJO HUGO 40129992 EBR PRIMARIA - 0.0 - NO EXISTE PLAZA PARA FASE ||

3 | 01345 [APAZA LOPEZ ENRIQUE 46175255 EBR PRIMARIA 0.0 - NO EXISTE PLAZA PARA FASE ||

4 | 01357 [MAMANI ANCHAPURI NELYDA BRIGIDA 75483279 EBR PRIMARIA 0.0 - NO EXISTE PLAZA PARA FASE ||

5 | 01385 |ARAUCO CHAM CATHERINE JULIE 40262696 EBR PRIMARIA 0.0 - NO EXISTE PLAZA PARA FASE II

6 | 01499 [CALIZAYA APAZA LIZBETH VILMA 70154923 EBR  |PRIMARIA 0.0 - | NO EXISTE PLAZA PARA FASE I

7 | 01492 |ARHUATA CONDORI FIORELA 74252586 EBR  |PRIMARIA 0.0 - | NO EXISTE PLAZA PARA FASE I

8 | 01538 |CHOQUENA LAQUIHUANACO |SONIA 75818377 EBR PRIMARIA - 0.0 - NO EXISTE PLAZA PARA FASE II

9 | 01562 [LIMACHI LAURA LOURDES 43023884 EBR PRIMARIA - 0.0 - NO EXISTE PLAZA PARA FASE ||
10 | 01550 |QUENAYA ROJAS UBALDO 01245355 EBR PRIMARIA 0.0 - NO EXISTE PLAZA PARA FASE ||
11 | 01237 |TAPIA CHURA BACILIA 01319399 EBR PRIMARIA 0.0 - NO EXISTE PLAZA PARA FASE II
12 | 01227 |CHATA TESILLO ELMER 42440393 EBR PRIMARIA 0.0 - NO EXISTE PLAZA PARA FASE Il
13 | 01278 |CHOQUECAHUAIMAMANI BERTHA 01868576 EBR PRIMARIA - 0.0 - NO EXISTE PLAZA PARA FASE Il
14 | 01242 [NINA CALISAYA CLAUDIA 48304471 EBR  |PRIMARIA 0.0 - | NO EXISTE PLAZA PARA FASE I

1 | 01568 |HUANACUNI  [MAQUERA ROGELIO 01874454 EBR  |SECUNDARIA EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 422 42.20

2 | 0119 |CHAPARRO  |GUTIERREZ GENARA 00496876 EBR  |SECUNDARIA EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 33.8 33.80
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3 | ot4s0 |CRUZ MAMANI SOLEDAD 01319208 | EBR  [SECUNDARIA EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 22.7 22.70
4 | 01268 [MAMANI QUISPE LIDIALOURDES 01215252 | EBR  [SECUNDARIA EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 0.0 - e
1| 01245 [CACHICATARI  [ALIAGA MARCIAL ALEX 41158547 | EBR  |SECUNDARIA EPT - TEXTIL Y CONFECCION 0.0 BRI L Avoimpasi ot
2 | 01389 |CHAMBI PARICANAZA  |FREDY 43454769 | EBR  |SECUNDARIA EPT - TEXTIL Y CONFECCION 0.0 NI Lo vl
1| 01233 [MAMANI HUALPA EDWIN TITO 42067009 | EBR  [SECUNDARIA EPT - CONFECCION TEXTIL 0.0 . e e
2 | 01231 |ALLCA ZAPANA DEIVY MIGUEL 46739747 | EBR  |SECUNDARIA EPT - CONFECCION TEXTIL 0.0 |
3 | 01252 [HUMPIRI CAHUI MERY FELICIA 01307807 EBR  |SECUNDARIA EPT - CONFECCION TEXTIL 0.0 B et woaliodes
4 | 01338 |CASTILLO PINO EFRAIN 80069121 EBR  [SECUNDARIA EPT - CONFECCION TEXTIL 0.0 NI Lol oo
Z
1 | 01509 |SINTICALA AYCAYA JAVIER | 42289277 | EBR ISECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIq o.ol - I;&;‘fé:’gﬁfgfoﬁﬂ?&s”°s bE
1 | 01408 [FLORES ORTEGA URIEL 46521532 | EBR  [SECUNDARIA EPT - MECANICA DE PRODUCCION 23.4 23.40
2 | 01571 [MENDOZA  |CANQUE ERNESTO 41813586 | EBR  |SECUNDARIA EPT - MECANICA DE PRODUCCION 15.8 15.80
3 | 01210 |[SALAMANCA  [MANUELO EFRAIN 41961523 | EBR  |SECUNDARIA EPT - MECANICA DE PRODUCCION 6.0 6.00
4 | 01319 |CHOQUE ATAHUACHI  |RONALD 45832609 | EBR  |SECUNDARIA EPT - MECANICA DE PRODUCCION 2.0 2.00
5 | 01394 |BENITO MAMANI HUMBERTO 40898351 EBR  |SECUNDARIA EPT - MECANICA DE PRODUCCION 0.0 T i il
1| 01368 [CONDORI FLORES RENE 01341178 | EBR  [SECUNDARIA INGLES 54.1 54.10
2 | 01308 |CANAZA ESPILLICO EPIFANIA 01843781 EBR  |SECUNDARIA INGLES 48.8 48.80
3 | 01402 |CANAHUIRI  [CCAMA LUCILAHERLINDA | 01317988 | EBR  [SECUNDARIA INGLES 42.2 42.20
4 | 01271 |ACERO APAZA VILMA YANET 01319233 | EBR  |SECUNDARIA INGLES 38.0 38.00
5 | 01407 [CASTILLO BARRIGA MARCELA 01844250 | EBR  |SECUNDARIA INGLES 38.0 38.00
6 | 01429 [CASTRO ZAPANA YURICO YULIANA | 42724522 |  EBR  |SECUNDARIA INGLES 32.0 32.00
7 | 01229 |FLORES AROHUANCA  |HERWIN 01327181 EBR  [SECUNDARIA INGLES 30.0 30.00
8 | 01403 |[MAMANI TICONA EFRAIN SERAFIN | 01308124 |  EBR  |SECUNDARIA INGLES 24.0 24.00
9 | 01398 |LLUTARI COAQUIRA VIGILIA ANA 40086327 | EBR  [SECUNDARIA INGLES 24.0 24.00
10 | 01277 [SAIRA TINTAYA ELOY 29568251 EBR  |SECUNDARIA INGLES 23.7 23.70
11 | 01445 |QUISPE PAYE ALIPIO 40430500 | EBR  [SECUNDARIA INGLES 20.0 20.00
12 | 01370 [MAMANI VARGAS GLADYS 01334736 | EBR  |SECUNDARIA INGLES 20.0 20.00
13 | 01392 [HILASACA  |VARGAS JAIME JUVENAL | 41206484 |  EBR  |SECUNDARIA INGLES 2.0 2.00
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NO CUMPLE CON REQUISITOS DE

14 | 01275 |HERRERA GANDARILLAS ~ |LUIS OSWALDO 00001275 EBR  [SECUNDARIA INGLES 0.0 | O RACIOT AGADEMIGA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
15 | 01266 [ARANA BARREDA VANESA 44864434 EBR  |SECUNDARIA INGLES 0.0 R o MOADEAICA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
16 | 01265 [TICONA NINAJA JUAN JOSE 41411086 EBR  [SECUNDARIA INGLES 0.0 R o AOADECA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
17 | 01235 |LAURA CHOQUE JUAN CARLOS 70095064 EBR  [SECUNDARIA INGLES 0.0 - |y Ay

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
18 | 01220 [LUQUE LUQUE VANESA 45539879 EBR  |SECUNDARIA INGLES 0.0 S (- A et s

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
19 | 01216 [CALIZAYA MAMANI NELY 01334774 EBR  |SECUNDARIA INGLES 0.0 ¢ (SR iRCION ACADEMICE

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
20 | 01215 [TOVAR TOVAR JULIO CESAR 45619021 EBR  |SECUNDARIA INGLES 0.0 R ORAGIOT ACADEMICA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
21 | 01318 [LAURA CHURA EFRAIN 42587385 EBR  [SECUNDARIA INGLES 0.0 | kO ACADEMIA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
22 | 01327 [cCOSI LORENZO KARIN AZUCENA | 71394032 EBR  [SECUNDARIA INGLES 0.0 v Neorriigist Aot irich

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
23 | 01332 [FRANCO ARCATA YESLI PIERINA 72199037 EBR  [SECUNDARIA INGLES 0.0 - | o rAcion AcAbE T CA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
24 | 01337 |PERCA YUJRA JUAN ALBERTO 46086717 EBR  |SECUNDARIA INGLES 0.0 5 | orr AT ACABEMICA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
25 | 01355 |CHAMBILLA  [CHOQUE THOM JOHN 48140619 EBR  [SECUNDARIA INGLES 0.0 R o MOADEMIOA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
26 | 01395 |QUISPE GOMEZ JORGE ARMANDO | 47679433 EBR  |SECUNDARIA INGLES 0.0 S koo Tgs

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
27 | 01377 |[MELENDEZ ~ [PALOMINO ADRIANA 45850409 EBR  [SECUNDARIA INGLES 0.0 - e AR R A

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
28 | 01435 |MAMANI QUISPE GINA LIZBETH 45405008 EBR  |SECUNDARIA INGLES 0.0 At ACADEIEE

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
29 | 01434 [CRUZ SEGURA VLADIMIR 44458159 EBR  [SECUNDARIA INGLES 0.0 O o2t

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
30 | 01410 [ALANOCA TICONA JOSE HERNAN 01328429 EBR  |SECUNDARIA INGLES 0.0 oo AGADEMICA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
31 | 01541 [LLICA HUAYCANI MENDY YESENIA | 70331426 EBR  |SECUNDARIA INGLES 0.0 RS ROADEMIOA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
32 | 01507 [PAREDES ARCE LIBIA 01315549 EBR  |SECUNDARIA INGLES 0.0 WO v v oy

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
33 | 01513 [TITO VALDEZ HENRY NILTON 40200927 EBR  |SECUNDARIA INGLES 0.0 - [

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
34 | 01531 [HUAYNA BERNABE NESTOR ANGEL 71080880 EBR  |SECUNDARIA INGLES 0.0 R o MOADEAOA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
35 | 01466 [COAQUIRA  |QUENTA MIDWAR 01869250 EBR  |SECUNDARIA INGLES 0.0 R on MOADEMOA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
36 | 01472 |MARTINEZ SAGUA YANET MIRIAM 40661860 EBR  |SECUNDARIA INGLES 0.0 v PR AR A AR E N CA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
37 | 01476 [ZAPANA AJATA NELIDA RUTH 71875160 EBR  |SECUNDARIA INGLES 0.0 r AR AADE A

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
38 | 01481 [CHURA QUIROZ IRENE 43606923 EBR  |SECUNDARIA INGLES 0.0 S| et iy

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
39 | 01498 [GONZALES ~ [CORDOVA MIGUEL 01862732 EBR  |SECUNDARIA INGLES 0.0 R Ao AOADEMIGA
40 | 01264 |CUTIPA QUISPE MARIO JUSTO 01313079 EBR  |SECUNDARIA INGLES 0.0 - | ANExos INcompLETOS
1 | 01191 [CONDORI TICONA SULMA 01888530 EBR  |SECUNDARIA ODEC - EDUCACION RELIGIOSA 0.0 - | convenio - ooec
2 | 01184 |VELASQUEZ  |LAURACIO GUIDO IVAN 01328439 EBR  |SECUNDARIA ODEC - EDUCACION RELIGIOSA 0.0 - | convenio - opec
3 | 01183 |AVENDANO  [YAPUCHURA  [YONI 40818607 EBR  |SECUNDARIA ODEC - EDUCACION RELIGIOSA 0.0 - | convenio - opec
4 | 01192 |QUISPE GUTIERREZ PAULINA 01328036 EBR  |SECUNDARIA ODEC - EDUCACION RELIGIOSA 0.0 - | convenio - opec




NeE N ARRLLDOSHE apELLIDS NOMBRES DNI | MODALIDAD NIVEL/ CICLO PUNTAJE 18 oK FiGA] LEXNTAJE OBSERVACIONES

EXP. | PATERNO MATERNO TOTAL  “Ciones | FINAL

5 | 01253 |ZEA CHURATA MARTINA GLADYS | 01320036 EBR SECUNDARIA ODEC - EDUCACION RELIGIOSA 0.0 - | conveNio - obEC
6 | 01260 |QUISPE MAMANI LIDIA VERONICA 42927980 EBR SECUNDARIA ODEC - EDUCACION RELIGIOSA 0.0 - CONVENIO - ODEC
7 | 01307 [HUALLPA GUEVARA HUGO 40351299 EBR SECUNDARIA ODEC - EDUCACION RELIGIOSA 0.0 - | CONVENIO - ODEC
8 | 01336 |TICONA ALVAREZ ELOY ARTURO 01292514 EBR SECUNDARIA ODEC - EDUCACION RELIGIOSA 0.0 - | CONVENIO - ODEC
9 | 01399 |ATENCIO AGUILAR MARIO 01855674 EBR SECUNDARIA ODEC - EDUCACION RELIGIOSA 0.0 - | CONVENIO - ODEC
10 | 01447 [RAMOS MAMANCHURA  |CARLOS 04745244 EBR SECUNDARIA ODEC - EDUCACION RELIGIOSA 0.0 - | CONVENIO - ODEC
11 | 01409 [ATENCIO DURAND RICARDO 01855691 EBR SECUNDARIA ODEC - EDUCACION RELIGIOSA 0.0 - | CONVENIO - ODEC
12 | 01483 [INEYRA CALSIN EFRAIN 21522775 EBR SECUNDARIA ODEC - EDUCACION RELIGIOSA 0.0 - | convenio - obEc
13 | 01446 [CATACORA AYCAYA RUBEN 01302790 EBA CEBA ODEC - CTS 0.0 - CONVENIO - ODEC
1 | 01423 [HUACCA CONTRERAS NANCY 41165214 EBA CEBA INICIAL - INTERMEDIO 0.0 - NO EXISTE PLAZA
2 | 01236 |TAPIA CHURA YURICO 70387291 EBR INICIAL INICIAL 0.0 - NO EXISTE PLAZA PARA FASE Il
3 | 01269 [CANDIA JULI YESENIA ASUNCION| 40452509 EBR SECUNDARIA COMUNICACION 0.0 - CONVENIO CRFA
4 | 01469 |INCALUQUE SORTIJA SHEILA 42436751 EBR SECUNDARIA COMUNICACION 0.0 - CONVENIO CRFA
5 | 01230 |COAQUIRA CUTIPA PORFIRIO 01240891 EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 0.0 - CONVENIO CRFA
6 | 01218 [MAMANI VILCANQUI NELSON 74754891 ERB SECUNDARIA COMPUTACION E INFORMATICA 0.0 - CONVENIO ODEC
7 | 01442 |QUISPE PAYE YANETH 45473245 ERB SECUNDARIA COMPUTACION E INFORMATICA 0.0 - CONVENIO ODEC
8 | 01440 |PATRICIO CUTIPA DORIS 71055257 EBR SECUNDARIA EDUCACION FiSICA 0.0 - CONVENIO CRFA
9 | 01413 [VILCA CHOQUEHUANCAROY BENHY 71715418 EBR SECUNDARIA EDUCACION FISICA 0.0 - CONVENIO CRFA
10 | 01482 IMARTINEZ HUARACCALLO [LUIS JORGE 44045851 EBR SECUNDARIA EDUCACION FiSICA 0.0 - CONVENIO CRFA
11 | 01506 |PERAZA CORNEJO CONCEPCION PRIME 01229058 EBR SECUNDARIA AGROPECUARIA - RELIGION 0.0 - NO EXISTE PLAZA
12 | 01521 [TITI CHARCA WILSON 73744305 EBR SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA 0.0 - CONVENIO CRFA
13 | 01421 |ARIAS VELA WILBER 42943016 ERB SECUNDARIA ARTE 0.0 - CONVENIO ODEC
14 | 01543 [CALIZAYA APAZA LIZBETH VILMA 70154923 EBR SECUNDARIA NO INDICA 0.0 - NO INDICA PLAZA
15 | 01211 [ALLCA ZAPANA DEIVY MIGUEL 46739747 | NO INDICA [NO INDICA NO INDICA 0.0 - NO INDICA PLAZA
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